14-02-2024 20:05:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Existe uma praça com a rua Cleuza Arli Alves próximo ao nº222, denominada de praça Marciene Mota
Corcino e a mesma está totalmente desdeixada, com mato alto, árvores necessitando de podas, sem iluminação, sem
bancos (conforme fotos anexas) e a população pleiteia pela revitalização da referida praça. Certo de Vosso
Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando revitalização, limpeza, iluminação, podas de árvores na praça

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

PRAÇA MARCIENE MOTA CORCINO, CUSTÓDIO PEREIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total